Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29 октября 2024 года                                                                                    № 1730
г.Могоча

[bookmark: _Hlk155716193]
О внесении изменений в постановление  администрации Могочинского муниципального округа от 10 июля 2024 года № 1121 «О Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных
общеобразовательных учреждениях»

 Руководствуясь постановлением администрации Могочинского муниципального округа  № 1115 от 08 июля 2024 года  «Об утверждении Положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях», Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

	1. Внести изменения в состав Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждения и групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях:
	1.1. Приложение № 1 к настоящему постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
	       2. 	Настоящее постановление официально обнародовать на специально     оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать  в информационно – коммуникативной сети Интернет, размещенной по адресу  «https://mogocha.75.ru»
        3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Могочинского
муниципального округа 						А.А.Сорокотягин

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
от 29 октября 2024 года № 1730

СОСТАВ
Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждения и групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях

	Председатель Комиссии:
	Сорокотягин
Анатолий Анатольевич
	 - глава Могочинского муниципального округа;

	Заместитель председателя
Комиссии:
	Галикаева
Наталья Анатольевна
	- врио заместителя главы Могочинского муниципального округа
по социальным вопросам;

	Члены
Комиссии:
	Дмитриева
Елена Викторовна

Галикаева
Татьяна Юрьевна

Заведующие муниципальных
дошкольных образовательных учреждений Могочинского муниципального округа
	- начальник  Управления образования администрации Могочинского муниципального округа;

- ведущий специалист Управления образования
администрации Могочинского муниципального округа

(по приглашению)